様式第１号
大槌町原油価格・物価高騰対策補助金交付申請書兼請求書
令和　　年　 　月　　日
大槌町長　様
【申請者】　　　　　　　　　　　　　　　　                      　郵便番号：　　　　－
住　　所：
事業者名：
代表者役職：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号：
担当者氏名：

大槌町原油価格・物価高騰対策補助金交付要綱の規定に基づき、次のとおり補助金の交付を　申請します。

１ 申請額（請求額）
金　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　※別紙「申請額計算書（様式第2号）」にて算出すること

２　受取口座記入欄
	金融機関名
	支店名
	分類
	口座番号

	１．普通

	２．当座

	（フリガナ）

	口座名義

４　添付書類
　（１）岩手県が実施した「物価高騰対策支援金」の支給決定通知書の写し
　（２）「物価高騰対策支援金」申請時の「申請書兼請求書（様式第2-1若しくは2-2号）」及び「原材料等支援金支給額計算表（様式第5号）」の写し
　（３）預金通帳の写し
　（４）大槌町原油価格・物価高騰対策補助金申請額計算書（様式第2号）

様式第

１

号

大槌町

原油価格・物価高騰

対策補助金交付申請書兼請求書

令和

年

月

日

大槌町長

様

【

申請者

】

郵便番号：

−

住

所：

事業者名

：

代表者役職

：

代表者名：

?

電話番号：

担当者氏名：

大槌町

原油価格・物価高騰

対策補助金交付要綱の規定に基づき、次のとおり

補助

金の交付を

申請します。

１

申請額（

請求額

）

金

円

※別紙「申請額計算書

（

様式

第

2

号

）

」にて算出すること

２

受取口座記入欄

金融機関名

支店名

分類

口座番号

１．普通

２．当座

（

フリガナ）

口座名義

４

添付書類

（１）岩手県が実施した「

物価高騰

対策支援金」の支給決定通知書の写し

（２）

「

物価高騰対策

支援金

」

申請時

の「申請書兼請求書

（様式

第

2

-

1

若しくは

2

-

2

号）

」

及び

「原材料等支援金支給額計算表（様式

第

5

号）」の写し

（３）預金通帳の写し

（４）大槌町原油価格・物価高騰対策補助金申請額計算書

（

様式

第

2

号

）

様式第 １ 号   大槌町 原油価格・物価高騰 対策補助金交付申請書兼請求書   令和    年       月    日   大槌町長   様   【 申請者 】                                            郵便番号：      －                 住    所：                          事業者名 ：                          代表者役職 ：                         代表者名：                       ?     電話番号：                          担当者氏名：                           大槌町 原油価格・物価高騰 対策補助金交付要綱の規定に基づき、次のとおり 補助 金の交付を   申請します。     １   申請額（ 請求額 ）      金            円                 ※別紙「申請額計算書 （ 様式 第 2 号 ） 」にて算出すること     ２   受取口座記入欄

金融機関名  支店名  分類  口座番号

１．普通

２．当座

（ フリガナ）

口座名義

  ４   添付書類     （１）岩手県が実施した「 物価高騰 対策支援金」の支給決定通知書の写し     （２） 「 物価高騰対策 支援金 」 申請時 の「申請書兼請求書 （様式 第 2 - 1 若しくは 2 - 2 号） 」 及び 「原材料等支援金支給額計算表（様式 第 5 号）」の写し     （３）預金通帳の写し     （４）大槌町原油価格・物価高騰対策補助金申請額計算書 （ 様式 第 2 号 ）